



Generalsponsor:



## ÅRMELDING HÅNDBALL 2016/2017

Styret har bestått av:

Stian Bekken – leder  
Kari Mette Skjølvold  
Gro Baar  
Kristin Børset  
Marit Mogset

Styret har hatt 3 styremøter og behandlet nødvendige saker underveis.

### Økonomi

Vi har hatt salgsdugnad på toalettpapir to ganger, som har gitt god inntekt for handballavdelinga også denne sesongen. Håndballen opplever godt engasjement blant publikum som betaler 50,- kr i inngang for å se kamper. Inntektene er priggitt antall kamper, lag og oppsett fra kretsen. Siste hjemmekamp for sesongen ga rekord for sesongen på 100 betalende tilskuere.

Resultatet ble noe bedre enn budsjettert.

### Sportslig

Aktivitene i handballavdelinga har vært som følger:

Knøtتهåndball, Jenter 10, Jenter 12, Jenter 14 og Damelag.

- Det blir gjort en formidabel jobb av trenere og støtteapparat.
- Vi klarte dessverre ikke å mønstre lag i J16-serien. Styret jobbet derfor med å få på plass tilbud til de spillerne som ønsket dette. Disse har hatt dispensasjon på J14, og har hatt tilbud om trening på damelaget.
- Damelag var nytt for sesongen. Styret ønsket å dra i gang dette, men før vi hadde vunnet å satt i gang var Malin G. Løset i kontakt med oss. Hun ble primus motor for satsningen, og sammen med støtteapparat og spillere ble det opprykk i første sesong.
- Viser ellers til hvert enkelt lags årsmelding.

### Miljø og trivsel

Styret opplever at det er et godt håndballmiljø i Rindal.

- Lagene samarbeider med hospitering slik at overgangen mellom årsklassene blant annet ikke skal oppleves som skummel.
- Lagene som driver med barnehåndball har fokus på at hver enkelt skal ha spilletid og får prøve seg i ulike roller. Vi har stor tro på at inkludering på denne måten hever miljøet og trivselen.
- Det har også ved to anledninger vært leid buss til damelagets bortekamp med invitasjon til publikum om å bli med. Dette har resultert i at Rindal har overdøvd hjemmepublikum.

### Dommere

Eline Romunstad og Henny Elin H. Gåsvand var Rindals representanter på dommersiden denne sesongen. Dette er et område hvor vi ønsker rekruttering.

### Administrativt

- Det er utarbeidet en veileder for lagledere med generelt om oppgavene som tilhører dette vervet.

Partnere:





Generalsponsor:



- Styret ser ellers stor nytte av facebook som kommunikasjonsplattform. Dette effektiviserer driften vesentlig mellom styret, lagene og ikke minst publikum.

#### Sponsorer

Rindal IL Håndball takker sine sponsorer. I tillegg til draktreklame, er alle kamper annonsert på Trollheimsporten og Facebook med sponsorenes logo. Sponsorene er også annonsert av speaker på alle hjemmekamper.

Styret takker alle aktive spillere, støtteapparat og foreldre for innsatsen i sesongen 2016/2017.

Vi gleder oss til sesongen 2017/2018.

Rindal 27. mars 2017

Stian Bekken

for styret i handballavdelingen Rindal IL.

Partnere:





Generalsponsor:



## Rindal IL minihåndball, sesong 2016/17

Rindal, 24.mars 2017

Minihåndball har i år hatt et tilbud om trening 1 dag i uka for unger i aldersgruppen 2008-2009 og 2010 for både gutter og jenter. Treningene har vært på mandag hele sesongen fra kl. 18-19, og trenerne i år har vært Kristin Børset, Marit Mogset og Synnøve Langli. I tillegg har vi fått bistand fra foreldre på flere av treningene og på turneringer som lagledere, siden vi har vært så heldig med så mange deltakende barn.

I løpet av sesongen har det vært tilsammen 43 unger innom på trening der enkelte har vært bare innom noen få ganger, men på de aller fleste treningene har vi hatt mellom 36 og 38 barn på trening. Dette året har vi hatt et godt oppmøte av barn fra Øvre Surnadal. Sesongen gikk fra 17. oktober og fram til avslutning den 20. mars med en internturnering der hele 39 barn kom. Gruppen ble da delt opp i flere lag og alle lagene fikk spilt flere kamper da vi hadde utvidet treningstid i hallen. Pokal og premier fra Rindal Sparebank ble utdelt avslutningsvis.

I oppstarten av sesongen delte vi opp hallen slik at 2010 -barna hadde egen trening hvor de fikk egne øvelser med ball og kast med ball. Etter hvert kjørte vi treninger med hele gruppa, der hvor vi hadde flere stasjoner med øvelser for å unngå kødannelse. Det har vært lagt vekt på allsidig trening med lek med ball, samt at vi har spilt kamp eller hatt spillrelatert trening på hver trening. Vi har hatt fokus på lek og det å ha det gøy på trening, og det opplever vi å ha lykkes med siden vi har hatt et så høyt antall barn på trening hver gang.

Minihåndballgruppa har vært på 3 håndballturneringer, en i Surnadal i januar, en i Meldal i februar og siste cupen i mars i Orklahallen. Her valgte vi at alle fikk melde seg på og det ble delt opp lag etter alder. Vi har stilt med 4-5 lag på disse turneringene og deltakelse på disse turneringene har vært en svært positiv opplevelse for barna.

Denne sesongen har vi hatt færre gutter på trening enn de foregående sesongene. Om dette har noe med at det var fotballtreninger på mandager ved oppstart av minihåndballsesongen kan være en av årsakene kanskje. På turneringene har vi prøvd å samle de av guttene som var påmeldt på samme lag, som en del av tenkningen på å beholde guttene videre på håndball.

Etter jul fikk jentene f. i 2008 tilbud om å være med på treningene til J10 på onsdagene. De aller fleste deltok på disse treningene fram til sesongslutt. Det har vært veldig lærerikt og positivt, og det har helt klart vært med på å utvikle spilleforståelse.

For kommende sesong 2017/18 har vi allerede funnet erstattere. Det blir Elin Landsem, May Janne Tønning, Birgitte Stokke og Monica Bolme.

Til slutt ønsker vi å trekke fram foreldrene i denne barnegruppa. De har på spørsmål fra oss stilt opp på trening ved behov og tatt på som lagledere på cuper. Så positivt!

Rindal IL minihåndball

Marit Mogset, Synnøve Langli og Kristin Børset

Partnere:





Generalsponsor:



### Årsmelding Handball J10 2016/17

J10 2016/2017 har bestått av 12 spillere. 5 stk. født i 2006 og 7 stk. født i 2007. Vi har trent 1,5 time, en gang i uka. Veldig bra oppmøte på treningene. Vi startet først på september, og avsluttet 15. mars. Vi har stort sett vært 3 voksne til stede på treningene, så alle har fått god oppfølging;) Etter jul åpnet vi for at 2008-jentene fikk trene med oss. Veldig lurt med tanke på neste års J10, at de fikk prøvd seg litt på stor bane.

2006-modellene fikk også prøve seg på J12 trening på slutten av sesongen. Ei har hospitert på J12 gjennom hele sesongen, både på trening og kamp.

Nytt av året var at vi skulle ha kamphelger med 3 kamper hver gang, i stede for seriespill. Det var 5 helger gjennom sesongen, med bare ett hjemmearrangement. Vi trenerne mener at det har vært nok med to kamper hver gang, og heller fordelt det på flere helger. Det blir veldig lange dager med tre kamper på en dag, mye ventetid. Vi ønsker oss også flere hjemmekamper.

Resultatmessig gjorde vi det veldig bra; 12 seiere og 3 tap. Og alle spillerne har hatt fin utvikling og mye spilletid.

Vi har også deltatt på to turneringer i Orklahallen.

Hilsen Gro, Mona og Line.

Partnere:





Generalsponsor:



### Årsmelding Handball J12 2016/17

Av 13 spillere er 8 født i 2004, 4 i 2005 og 1 i 2006.

Det har vært gjennomført trening 2 kvelder per uke. Enkelte spillere har i tillegg deltatt på treninger med J14 eller J10, samt ressurstrening ukentlig.

Trenere: Tove Holsæter Bolme og Inge Hermann Foss

Lagledere: Camilla Stokke Løften og Gro Halsetrønning

Etter å ha spilt 16 kamper oppnådde jentene 12 seiere, 1 uavgjort og 2 tap i TrønderEnergi-Serien. Dette holdt til 3. plass på tabellen.

Mvh

Gro Halsetrønning

Partnere:





Generalsponsor:



### Årsmelding J14 – sesongen 2016/2017

Laget denne sesongen har bestått av spillere fra fire årsklasser, og vi i støtteapparatet var litt spente på hvordan det ville fungere. Dette viste seg å være lite å bekymre seg for, da jentene har vist hvordan sosial inkludering, treningsvilje og godt humør fungerer i praksis.

Vi startet opp med treninger i september, men mange av jentene hadde fortsatt igjen seriekamper i fotball, så det ble ikke to treningskvelder per uke før i oktober. Det ble også en treningskamp mot Surnadal J14, før sesongstart mot Hitra på hjemmebane.

Samspillet ble bedre utover høsten, og etter tre tap fikk vi vår første seier i sesongen mot Surnadal.

Etter 18 spilte kamper, stod vi igjen med fem seire. Likevel spilte jentene solid i forsvar gjennom vinteren, og vi hadde mange forskjellige målskorere i hver kamp. Jentene vartet om med mye bra spill, så på tross av at det ble en del tap, følte vi at alle hadde fokusert på arbeidsoppgavene og løst de på en bra måte.

Vi avsluttet sesongen veldig tidlig, midt i februar, og på siste trening ble det spilt kamp mellom jentene og foreldrene. Etterpå ble det pizza og brus i vestibylen.

Plana framover er å starte opp med en trening for uka etter påske, for å holde ballfølelsen og samspillet ved like. Dette ser vi er nødvendig for å henge med i 14-årsklassen. Det har også vært snakk om å delta på en cup før serien starter, og Røros-cup er kanskje mest aktuell og ønskelig for spillerne.

Trenere har vært Berit Bolme Reitan og Inge Hermann Foss, lagledere Marit Nergård og Mette Skjølvold Aasen.

Partnere:





Generalsponsor:



## Årsmelding for damelaget 16/17

Vi hadde 25 navn på blokka når vi startet oppkjøringen i mai/juni. Stor iver for å danne et damelag i bygda. Vi har hatt 3 treninger i uka med godt oppmøte på de aller fleste treningene. Malin B har vært en stødig sjåfør for de som har vært utenbygds på skole. Ved sesonsslutt har vi hatt 18 spillere i stallen og de som har hoppet av er ute med skader, sykdom eller vanskelig å kombinere håndball med jobb.

Vår aller første damekamp var mot Sokna 25.sept og her vant vi stort selv med lite kamptrening. Vi har hele tiden vært i utvikling og Malin har fått tilbakemelding fra spillerne om allsidige og morsomme treninger. Våre mål før hver kamp var at vi skulle ha det gøy og gjøre vårt beste. Ålen var det laget som ga oss best motstand. " Gøttj" lag og spille mot. En kamp før sesongslutt ble vi seriemestre, men vi ønsket å avslutte med stil. 28. mars dro vi til Orkanger og vant 30 - 26. (16 seire og 2 tap) Meget godt fornøyd med sesongen og opprykk👊😊

22.jan hadde vi loddsalg og leiker for barna til J 10 sitt Håndball arrangement. Dette var populært og pengene vi fikk inn skal vi bruke fornuftig til spillerutvikling. Tusen takk til alle som bidro med gevinster.

Sosiale sammenkomster er viktig!

Loftstue-treff hos Maren H med mange bordkonkurranser før vi dro til Torshall på medlemsfest. Spillermøte og pizzabuffet på Texaco i januar og skitur til Finnråbu i februar. Etter påske skal vi feire opprykket!

Anders Moe Sæter kom inn i bildet siste mnd og vil bli med i trenerteamet til høsten. 😊

Vi har gjennomført samtaler med hver enkelt spiller nå på vårparten med spørsmål om hva de tenker om neste sesong og hvilke tanker de har hatt om den som har vært. Positive tilbakemeldinger! 😊

Jeg vil rette en stor takk til håndballstyret som har innvilget buss til flere av våre bortekamper. Stor takk til supportere som har fulgt oss gjennom hele sesongen med stor deltagelse på bortekamper og ikke minst fulle tribuner i Rindalshuset.

Nå tar vi en kort pause før oppkjøring til neste sesong. 😊

Anders, Malin og Lisbeth

Partnere:

